
 

Horarios del Departamento de Filología Alemana

Borrero Zapata, Víctor Manuel

Despacho: EA. Y14

Lunes desde las 13:00 hasta las 14:30 (Las horas de consulta podrán ser online o

presenciales previa cita (vborrero@us.es))

Martes desde las 08:30 hasta las 11:30 (Las horas de consulta podrán ser online o

presenciales previa cita (vborrero@us.es))

Jueves desde las 13:00 hasta las 14:30 (Las horas de consulta podrán ser online o

presenciales previa cita (vborrero@us.es))

Borrueco Rosa, María A.

Despacho: PA. V2

Miércoles, Jueves desde las 17:00 hasta las 20:00

Díaz Dorado, Montserrat

Despacho: EA. X17

Jueves, Viernes desde las 10:00 hasta las 11:00 (Estas horas de consulta serán

presenciales)

Miércoles, Jueves desde las 16:00 hasta las 18:00 (Estas horas de consulta serán online,

previa cita (mddorado@us.es))
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Domínguez Macías, Leopoldo

Despacho: EA. X15

Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes desde las 10:00 hasta las 11:15 (Las horas de

consulta serán online, previa cita (ldominguez3@us.es))

Fernández Martínez, Juan-Fadrique

Despacho: Dpcho. 1.25 Fac. Turismo y Finanzas

Martes desde las 9:00 hasta las 12:00 (Las horas de consulta serán online)

Jueves desde las 17:00 hasta las 20:00 (Las horas de consulta serán online)

Francescatti , Maria

Despacho: EA. X17

Lunes desde las 10:00 hasta las 13:00 (Las horas de consulta podrán ser presenciales u

online, previa cita (maria.francescatti@gmail.com))

Martes desde las 11:30 hasta las 13:30 (Las horas de consulta podrán ser presenciales u

online, previa cita (maria.francescatti@gmail.com))

Viernes desde las 11:30 hasta las 12:30 (Las horas de consulta podrán ser presenciales u

online, previa cita (maria.francescatti@gmail.com))

García Antuña, María

Despacho: EA. X17

Martes, Jueves desde las 11:30 hasta las 13:30 (Las horas de consulta serán presenciales

u online previa cita (airam_1978@hotmail.com))

Miércoles desde las 9:30 hasta las 11:30 (Las horas de consulta serán presenciales u online

previa cita (airam_1978@hotmail.com))
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Herce Pagliai, Silvia

Despacho: EA. X15

Jueves desde las 8:30 hasta las 10:00 (Las horas de consulta serán previa cita

(herce@us.es))

Jueves desde las 11:30 hasta las 13:00 (Las horas de consulta serán previa cita

(herce@us.es))

Viernes desde las 8:30 hasta las 11:30 (Las horas de consulta serán previa cita

(herce@us.es))

Hinojosa Picón, Olga

Despacho: PA. W2

Lunes, Miércoles desde las 17:30 hasta las 18:30 (Las horas de consulta podrán ser

presenciales u online, previa cita (ohinojosa@us.es))

Martes, Miércoles desde las 11:30 hasta las 13:30 (Las horas de consulta podrán ser

presenciales u online, previa cita (ohinojosa@us.es))

Kaminski , Bettina

Despacho: EA. X17

Lunes, Martes desde las 13:00 hasta las 15:00 (Las horas de consulta serán presenciales u

online, previa cita (bkaminski@us.es))

Viernes desde las 11:30 hasta las 13:00 (Las horas de consulta serán presenciales u online,

previa cita (bkaminski@us.es))

López Haldón, Marta

Despacho: 

Miércoles, Jueves desde las 10:00 hasta las 13:00 (Las horas de consulta serán

presenciales, previa cita por email (mlopez15@us.es))
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Lopez-Campos Bodineau, Rafael

Despacho: PA. W2

Lunes, Martes, Miércoles desde las 12:00 hasta las 14:00 (Las consultas serán

presenciales )

Maldonado Alemán, Manuel

Despacho: PA. V2

Miércoles desde las 09:00 hasta las 15:00 (Las horas de consulta serán online en el horario

indicado previa cita (mmaldonado@us.es))

Martinez Fraile, Cristina

Despacho: EA. U17

Martes, Miércoles desde las 10:00 hasta las 13:00 (Las horas de consultas serán

presenciales u online, con cita previa (cmartinez@us.es))

Martos Ramos, José Javier

Despacho: PB. C47 (Decanato)

Martes, Jueves desde las 10:00 hasta las 13:00 (Las horas de consulta tendrán lugar en el

Decanato previa cita (jmartos@us.es))

Palma Ceballos, Miriam

Despacho: EA. U17

Miércoles, Jueves desde las 10:00 hasta las 13:00 (Las horas de consulta serán

presenciales u online previa cita (palma@us.es))
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Sainz Lerchundi, Asunción

Despacho: PA. W2

Lunes, Martes, Miércoles desde las 9:30 hasta las 11:30 (Las horas de consulta podrán ser

presenciales u online, previa cita (asainz@us.es))

Sánchez Romero, Francisco

Despacho: PA. T3 (Despacho Dirección)

Lunes, Martes, Miércoles desde las 10:00 hasta las 11:30 (Las horas de consulta serán

online (fsromero@us.es))

Lunes, Martes, Miércoles desde las 12:50 hasta las 13:30 (Las horas de consulta serán

online (fsromero@us.es))

Sánchez Hernández, Julio

Despacho: PA. V2

Lunes, Martes, Miércoles, Jueves, Viernes desde las 8:00 hasta las 9:15 (Las consultas

serán online previa cita por correo electrónico jshernan@us.es)

Sánchez Romero, Manuel

Despacho: PA. V2

Lunes, Martes, Miércoles, Jueves desde las 14:30 hasta las 16:00 (Las horas de consulta

serán online previa cita (masanchezro@us.es))
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Zacharias , Teres

Despacho: EA. X17

Lunes desde las 11:30 hasta las 13:00 (Las horas de consulta serán previa cita

(tzacharias@us.es))

Miércoles desde las 11:30 hasta las 13:00 (Estas horas de consulta serán virtuales, previa

cita (tzacharias@us.es))

Jueves desde las 10:00 hasta las 11:30 (Las horas de consulta serán previa cita

(tzacharias@us.es))
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